АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ

ПЕДАГОГИКИ И ПСИХОЛОГИИ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ»

(АНО «СПбНИИПиПВО»)

ПРИКАЗ

30  декабря 2016 г.  №  8

г. Санкт-Петербург

О проведении дополнительных санитарно-противоэпидемических

(профилактических) мероприятий

С целью предупреждения и распространения инфекционных заболеваний,

локализации и ликвидации очага заболеваний и руководствуясь п.2 ст. 50

Федерального Закона от 30.03.1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом

благополучии населения»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести дополнительные санитарно-противоэпидемиологические мероприятия

в помещениях АНО «СПбНИИПиПВО».

1.1. Проведение влажной уборки помещений с использованием дезинфи-

цирующих средств, разрешенных к применению в установленном порядке.

1.2. Контроль за исполнением мероприятий возложить на Худика В. А.

1.3. Всем преподавателям обеспечить частое проветривание учебных помещений

(на каждом перерыве).

1.4. Контроль за выполнением мероприятий возложить на дежурных

преподавателей, дежурных администраторов (по графику).

1.5. Преподавателям обучающихся, с видимыми признаками простудных

заболеваний для исключения массового заболевания среди обучающихся,

рекомендовать находиться на бюллетене по болезни.

1.6. Всем работникам с признаками заболеваний использовать одноразовые

повязки (средства индивидуальной защиты).

1.7. Директору АНО «СПбНИИПиПВО» Худику В. А. провести

разъяснительную работу среди работников и обучающихся о необходимости

поставить прививки против гриппа.

2. Ответственность за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор АНО «СПбНИИПиПВО»

В. А. Худик

Ознакомлены:

Учредитель АНО «СПбНИИПиПВО» ______________________   Худик В. А.

Директор АНО «СПбНИИПиПВО»     ______________________   Худик В. А.

Россия, 195197, Санкт-Петербург,

Полюстровский проспект, 59

Кондратьевский пр., д. 40, корп. 14,

Литер А, помещение 12-Н

Тел:  8 (812) 926-13-45

e-mail:  niippspb@mail.ru

http://niispb.ru